
 

 

 
KINO  JISKRA  VELKÉ   NĚMČICE  

(program zajišťuje ZŠ Velké Němčice) 

 

 

HRAJEME V BŘEZNU A DUBNU 2025 

 

 
Datum: Hrajeme: Vstupné 

7.3.2025 

(pátek) 

19 hod. 

V dobrém i zlém 
Česká komedie o dvou manželských párech, které se 

odváží jít na první sousedskou návštěvu. V hlavních 

rolích Jiří Langmajer, Petra Hřebíčková, Martin Hofman, 

Táňa Pauhofová. Délka 93 minut. 

 

120 Kč 

14.3.2025 

(pátek) 

19 hod. 

Holka od vedle 
Nová česká komedie přináší vtipný pohled na životní 

trable a odvahu jít za vlastním štěstí. V hlavních rolích 

Adam Mišík, Martina Babišová, Jitka Sedláčková, Milan 

Šteindler a další. Délka 90 minut. 

 

100 Kč 

21. 3.2025 

(pátek) 

17 hodin 

BOB a BOBEK VE FILMU: 

NA STOPĚ MRKVOJEDA 
Animované postavičky se představí na velkém plátně. 

Délka filmu 80 minut. 

 

Děti 60 
Kč, 
dospělí 
90 Kč. 

21.3.2025 

( pátek) 

19 hodin 

NA PLECH 
Nová česká komedie. V hlavních rolích Jan 

Hofman, Milan Šteindler, Tomáš Jeřábek a další. 

Délka filmu 99 minut. 

 

100 kČ 



25.3. 2025 

(úterý) 

18 hodin 

Já, rebelka 

Mise: Královská záchrana 
Že v téhle pohádce šťastně až na věky 

neplatí ? Tvrdohlavá princezna Mína si 

s tím poradí. Animovaná rodinná komedie. 

Délka filmu 94 minut. 

Děti 60 
Kč, 
dospělí 
90 Kč. 

11. dubna 

2025 

( pátek) 

19 hod. 

MOŘE  NA  DVOŘE 
Tvůrci komedie Ženy v běhu přicházejí 

s novou českou komedií o naději a lásce. 

V hlavních rolích Ondřej Vetchý, Jiří 

Langmajer, Lindy Rybová, Martin Pechlát a 

další. Délka filmu 102 minut. 

120 Kč 

24. dubna 

2025 

(čtvrtek) 

19 hod. 

 

TICHÁ POŠTA 
Skutečný příběh o odvaze malých i velkých 

hrdinů. Dobrodružný rodinný film. 

V hlavních rolích Eliška Dytrychová, Jakub 

Král, Matěj Hádek, Karel dobrý a další. 

Délka filmu 97 minut. 

120 Kč 

 
Program kina najdete na www.zsvelkenemcice.cz nebo  
https://www.facebook.com/kino.velkenemcice   Vstupenky  do kina je možné 
objednat na telefonním čísle 519 417 222 nebo prostřednictvím e-mailu: 
kinovenem@seznam.cz. Je nutné je vyzvednout nejpozději 10 minut před 
začátkem představení. 
V případě zájmu vám budeme zasílat do vaší mailové schránky program kina.  
 

 

 

 

 

    

https://www.facebook.com/kino.velkenemcice
mailto:kinovenem@seznam.cz


        

 


